
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/438/2024 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w ramach powiatowych przewozów 

pasażerskich w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego 

organizatorem jest Powiat Słupecki oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

z tytułu przewozu osób i wysokości opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2022 poz.1526) i art. 15 ust.1 pkt.10 i art. 50a ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2778) w zw. z art. 34a ust.2 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz.8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w ramach powiatowych przewozów pasażerskich 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest 

Powiat Słupecki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz wysokości 

opłaty manipulacyjnej w powiatowym regularnym przewozie osób zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LVI/333/2022 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w ramach powiatowych przewozów pasażerskich 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest 

Powiat Słupecki oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób 

i wysokości opłaty manipulacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Piotr Gałan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1395



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr LXXII/438/2024 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Maksymalne ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie zbiorowych o charakterze użyteczności publicznej, którego 

organizatorem jest Powiat Słupecki 

Odległoś

ć (w km) 

Cena brutto (w zł) biletu jednorazowego Cena brutto (w zł) biletu miesięcznego 

Normalnego

  
z ulgą 

37% 

z ulgą 

49% 

z ulgą 

51% 

z ulgą 

78% 

z ulgą 

93% 

z ulgą 

95% 
Normalnego  

z ulgą 

33% 

z ulgą 

37% 

z ulgą 

49% 

z ulgą 

51% 

z ulgą 

78% 

z ulgą 

93% 

0-2 2,21 1,39 1,13 1,08 0,49 0,15 0,11 68,10 45,63 42,90 34,73 33,37 14,98 4,77 

3-5 8,40 5,29 4,28 4,12 1,85 0,59 0,42 269,00 180,23 169,47 137,19 131,81 59,18 18,83 

6-10 10,04 6,33 5,12 4,92 2,21 0,70 0,50 321,21 215,21 202,36 163,82 157,39 70,67 22,48 

11-15 11,92 7,51 6,08 5,84 2,62 0,83 0,60 381,36 255,51 240,26 194,49 186,87 83,90 26,70 

16-20 13,28 8,37 6,77 6,51 2,92 0,93 0,66 424,49 284,41 267,43 216,49 208,00 93,39 29,71 

21-25 14,58 9,19 7,44 7,14 3,21 1,02 0,73 466,49 312,55 293,89 237,91 228,58 102,63 32,65 

26-30 16,06 10,12 8,19 7,87 3,53 1,12 0,80 514,16 344,49 323,92 262,22 251,94 113,12 35,99 

31-35 17,71 11,16 9,03 8,68 3,90 1,24 0,89 566,37 379,47 356,81 288,85 277,52 124,60 39,65 

36-40 19,18 12,08 9,78 9,40 4,22 1,34 0,96 614,04 411,41 386,85 313,16 300,88 135,09 42,98 

41-50 20,77 13,09 10,59 10,18 4,57 1,45 1,04 665,11 445,62 419,02 339,21 325,90 146,32 46,56 

 

Maksymalna wysokość opłaty za bagaż i przewóz zwierząt 

Przy cenie biletu (w zł) Opłata za bagaż i przewóz zwierząt brutto (w zł) 

do 8,40 4,54 

8,41-14,58 5,68 

14,59-19,18 6,81 

powyżej 19,18 7,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1395



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXXII/438/2024 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Sposób określania wysokości opłaty dodatkowej i opłaty manipulacyjnej z tytułu przewozu osób 

w powiatowym regularnym przewozie osób 

Wysokość opłaty dodatkowej ustala się biorąc za podstawę cenę biletu jednorazowego normalnego  

dla strefy kilometrowej "do 5 km"  stosowaną przez przewoźnika w następujący sposób: 

1) jako 50-krotność tej ceny za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) jako 40-krotność tej ceny za jazdę bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego 

lub ulgowego przejazdu; 

3) jako 20-krotność tej ceny w przypadku niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu 

rzeczy lub zwierzęta albo naruszenia przepisów o ich przewozie; 

4) jako 150-krotność tej ceny w przypadku spowodowania, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania  

lub zmiany trasy środka transportu. 

Opłata manipulacyjna uwzględniająca ponoszone przez operatora koszty czynności związane  

ze zwrotem lub umorzeniem opłaty dodatkowej wynosi 10% opłaty ustalonej w sposób określony  

w pkt.1 - 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1395


		2024-01-31T14:23:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




